
     Umstieg in örtliche Busverbindungen 

 •   Ab BHV Hbf: Nutzen Sie die Haltestelle „Bremerhaven  

Hbf/ZOB“ in der Friedrich-Ebert-Straße um nach BHV- 

Wulsdorf zur Haltestelle „Wulsdorf Mitte“ zu gelangen

     Haltausfall Bremerhaven-Wulsdorf 
20. Mai bis 12. Juni 2020

RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2
Verkehrstage
Montag bis Freitag
Samstag 1

Sonntag und Feiertag

Zugnummer 83239 83247 83247 83241 83203 83203 83243 83205 83205 83205 83245 83207 83207 83207 83209 83209 83209 83211 83211 83211 83213 83213 83215 83215

Bremerhaven-Lehe ab 00:08 04:07 04:07 04:53 05:37 05:37 05:53 06:37 06:37 06:37 06:56 07:37 07:37 07:37 08:37 08:37 08:37 09:37 09:37 09:37 10:37 10:37 11:37 11:37
Bremerhaven Hbf an 00:12 04:11 04:11 04:57 05:41 05:41 05:57 06:41 06:41 06:41 07:00 07:41 07:41 07:41 08:41 08:41 08:41 09:41 09:41 09:41 10:41 10:41 11:41 11:41
Bremerhaven Hbf ab 00:13 04:12 04:12 04:58 05:42 05:42 05:58 06:42 06:42 06:42 07:01 07:42 07:42 07:42 08:42 08:42 08:42 09:42 09:42 09:42 10:42 10:42 11:42 11:42
Bremerhaven-Wulsdorf ab
Loxstedt ab 00:19 04:19 04:19 05:05 05:49 05:49 06:05 06:49 06:49 06:49 07:08 07:49 07:49 07:49 08:49 08:49 08:49 09:49 09:49 09:49 10:49 10:49 11:49 11:49
Lunestedt ab 00:24 04:23 04:23 05:09 05:53 05:53 06:09 06:53 06:53 06:53 07:12 07:53 07:53 07:53 08:53 08:53 08:53 09:53 09:53 09:53 10:53 10:53 11:53 11:53
Stubben ab 00:28 04:28 04:28 05:14 05:58 05:58 06:14 06:58 06:58 06:58 07:17 07:58 07:58 07:58 08:58 08:58 08:58 09:58 09:58 09:58 10:58 10:58 11:58 11:58
Lübberstedt ab 00:33 04:33 04:33 05:19 06:03 06:03 06:19 07:03 07:03 07:03 07:22 08:03 08:03 08:03 09:03 09:03 09:03 10:03 10:03 10:03 11:03 11:03 12:03 12:03
Oldenbüttel ab 00:39 04:39 04:39 05:24 06:08 06:08 06:24 07:08 07:08 07:08 07:27 08:08 08:08 08:08 09:08 09:08 09:08 10:08 10:08 10:08 11:08 11:08 12:08 12:08
Osterholz-Scharmbeck ab 00:43 04:44 04:44 05:29 06:13 06:13 06:29 07:13 07:13 07:13 07:32 08:13 08:13 08:13 09:13 09:13 09:13 10:13 10:13 10:13 11:13 11:13 12:13 12:13
Ritterhude ab 00:47 04:48 04:48 05:33 06:17 06:17 06:33 07:17 07:17 07:17 07:36 08:17 08:17 08:17 09:17 09:17 09:17 10:17 10:17 10:17 11:17 11:17 12:17 12:17
Bremen-Burg ab 00:51 04:53 04:53 05:37 06:21 06:21 06:37 07:21 07:21 07:21 07:40 08:21 08:21 08:21 09:21 09:21 09:21 10:21 10:21 10:21 11:21 11:21 12:21 12:21
Bremen Hbf an 01:00 05:04 05:04 05:44 06:30 06:30 06:44 07:30 07:30 07:30 07:47 08:30 08:30 08:30 09:30 09:30 09:30 10:30 10:30 10:30 11:30 11:30 12:30 12:30

Busliniennummer 502 570 ML** 570 570 505 506 506 505 ML** 506 506 505 505 570 505 505 506 506 505 506 505 506 506

Bremerhaven Hbf/ZOB ab 00:40 05:52 04:17 05:52 05:52 05:58 06:16 06:51 06:58 07:17 07:21 07:51 07:58 07:58 08:52 09:06 08:58 09:51 09:51 09:58 10:51 10:58 11:51 11:35
BHV-Wulsdorf Mitte an 00:52 06:00 04:29 06:00 06:00 06:08 06:26 07:03 07:08 07:29 07:33 08:03 08:08 08:08 09:00 09:18 09:08 10:03 10:03 10:08 11:03 11:08 12:03 11:47

Busliniennummer 506 502* ML** 502 506 506 505 506 505 ML** 505 506 505 506 506 505 505 506 506 505 506 505 506 506

BHV-Wulsdorf Mitte ab 23:51 03:51 03:29 04:38 05:08 05:09 05:38 06:12 06:09 05:29 06:28 07:13 07:09 07:09 08:13 08:09 08:09 09:13 09:13 09:09 10:13 10:09 11:13 11:21
Bremerhaven Hbf/ZOB an 00:02 04:02 03:52 04:52 05:19 05:20 05:49 06:23 06:20 05:52 06:42 07:27 07:20 07:20 08:27 08:20 08:20 09:27 09:27 09:20 10:27 10:20 11:27 11:35 A

lle
 A

ng
ab

en
 o

hn
e 

G
ew

äh
r

*  Linientaxi: nur bei Anmeldung bis 45 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 0471 3003444   ** ML: Moon-Liner

RS 2  Bremerhaven-Lehe  ›  Bremen Hbf

Ersatzfahrplan Haltausfall Bremerhaven- Wulfsdorf  20.05. – 12.06.2020

Fahrplan-Info

Nacht- bis Morgenstunden

       Mehr Informationen zu den betroffenen Fahrten auf-

grund des Haltausfalls finden Sie auf der letzten Seite.

  Sonderregelungen Zug
1  Fährt auch am Sa 13. Juni 2020



    Lob und Kritik
              NordWestBahn-24h-Service-Telefon  

01806 600161
  20 ct/Anruf dt. Festnetz, max. 60 ct/Anruf dt. Mobilfunk

    www.regiosbahn.de  |  NordWestBahn GmbH 

Franz-Lenz-Straße 5, 49084 Osnabrück

    Fahrplan, Tarif und Abo    

VBN-24h-Serviceauskunft  

0421 596059 

www.fahrplaner.de  |  www.vbn.de

Verkehrsverbund 
Bremen/Niedersachsen GmbH

facebook.com/nordwestbahn

twitter.com/nwb_regiosbahn

RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2
Verkehrstage
Montag bis Freitag
Samstag
Sonntag und Feiertag

Zugnummer 83217 83217 83219 83219 83221 83221 83223 83223 83223 83225 83225 83227 83227 83229 83229 83229 83229 83229 83233 83233 83235 83235 83237

Bremerhaven-Lehe ab 12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 19:37 20:37 20:37 21:58 21:58 22:58
Bremerhaven Hbf an 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 19:40 19:40 19:40 20:41 20:41 22:02 22:02 23:02
Bremerhaven Hbf ab 12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 19:42 20:42 20:42 22:03 22:03 23:03
Bremerhaven-Wulsdorf ab
Loxstedt ab 12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 19:49 20:49 20:49 22:09 22:09 23:09
Lunestedt ab 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 19:53 20:53 20:53 22:14 22:14 23:14
Stubben ab 12:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 15:58 15:58 15:58 16:58 16:58 17:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58 19:58 20:58 20:58 22:18 22:18 23:18
Lübberstedt ab 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 20:03 21:03 21:03 22:23 22:23 23:23
Oldenbüttel ab 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 20:08 21:08 21:08 22:29 22:29 23:29
Osterholz-Scharmbeck ab 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 16:13 17:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 20:13 21:13 21:13 22:33 22:33 23:33
Ritterhude ab 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17 20:17 21:17 21:17 22:37 22:37 23:37
Bremen-Burg ab 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 16:21 17:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 20:21 21:21 21:21 22:41 22:41 23:41
Bremen Hbf an 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 16:30 17:30 17:30 18:30 18:30 19:30 19:30 20:30 20:30 20:30 21:30 21:30 22:53 22:53 23:50

Busliniennummer 506 505 506 505 506 506 506 505 506 506 505 506 505 506 506 506 505 506 505 505 505 506 505

Bremerhaven Hbf/ZOB ab 12:51 12:35 13:51 13:55 14:51 14:55 15:51 15:55 15:35 16:51 16:55 17:51 17:55 18:51 18:55 19:51 19:55 19:35 21:10 20:55 22:10 22:10 23:10
BHV-Wulsdorf Mitte an 13:03 12:47 14:03 14:07 15:03 15:07 16:03 16:07 15:47 17:03 17:07 18:03 18:07 19:03 19:07 20:03 20:07 19:47 21:20 21:05 22:20 22:20 23:20

Busliniennummer 506 505 506 506 506 505 506 506 506 506 505 506 506 506 505 506 506 506 505 505 505 505 505

BHV-Wulsdorf Mitte ab 12:13 12:21 13:13 13:21 14:13 14:21 15:13 15:13 15:21 16:13 16:21 17:13 17:21 18:13 18:21 19:13 19:13 19:21 20:21 20:21 21:21 21:21 22:21
Bremerhaven Hbf/ZOB an 12:27 12:35 13:27 13:35 14:27 14:37 15:27 15:27 15:35 16:27 16:35 17:27 17:35 18:27 18:35 19:27 19:27 19:35 20:32 20:32 21:32 21:32 22:32 A

lle
 A

ng
ab

en
 o

hn
e 

G
ew

äh
r

RS 2  Bremerhaven-Lehe  ›  Bremen Hbf

Info und Service

Mittags- bis Abendstunden

Ersatzfahrplan Haltausfall Bremerhaven- Wulfsdorf  20.05. – 12.06.2020



     Umstieg in örtliche Busverbindungen 

•   Ab BHV-Wulsdorf: Nutzen Sie die Haltestelle „Wulsdorf 

Mitte“ in der Weserstraße (ca. 1,2 km vom Bf) um nach 

BHV Hbf zu fahren und dort in die RS 2 einzusteigen

     Haltausfall Bremerhaven-Wulsdorf 
20. Mai bis 12. Juni 2020

RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2
Verkehrstage
Montag bis Freitag
Samstag 1 1

Sonntag und Feiertage

Zugnummer 83236 83238 83200 83200 83202 83202 83202 83204 83204 83204 83206 83206 83206 83208 83208 83208 83210 83210 83210 83212 83212 83212

Bremen Hbf ab 00:12 01:12 05:40 05:40 06:40 06:40 06:40 07:40 07:40 07:40 08:40 08:40 08:40 09:40 09:40 09:40 10:40 10:40 10:40 11:40 11:40 11:40
Bremen-Burg ab 00:20 01:20 05:48 05:48 06:48 06:48 06:48 07:48 07:48 07:48 08:48 08:48 08:48 09:48 09:48 09:48 10:48 10:48 10:48 11:48 11:48 11:48
Ritterhude ab 00:24 01:24 05:52 05:52 06:52 06:52 06:52 07:52 07:52 07:52 08:52 08:52 08:52 09:52 09:52 09:52 10:52 10:52 10:52 11:52 11:52 11:52
Osterholz-Scharmbeck ab 00:28 01:28 05:56 05:56 06:56 06:56 06:56 07:56 07:56 07:56 08:56 08:56 08:56 09:56 09:56 09:56 10:56 10:56 10:56 11:56 11:56 11:56
Oldenbüttel ab 00:33 01:33 06:01 06:01 07:01 07:01 07:01 08:01 08:01 08:01 09:01 09:01 09:01 10:01 10:01 10:01 11:01 11:01 11:01 12:01 12:01 12:01
Lübberstedt ab 00:37 01:37 06:06 06:06 07:06 07:06 07:06 08:06 08:06 08:06 09:06 09:06 09:06 10:06 10:06 10:06 11:06 11:06 11:06 12:06 12:06 12:06
Stubben ab 00:42 01:42 06:10 06:10 07:10 07:10 07:10 08:10 08:10 08:10 09:10 09:10 09:10 10:10 10:10 10:10 11:10 11:10 11:10 12:10 12:10 12:10
Lunestedt ab 00:46 01:46 06:14 06:14 07:14 07:14 07:14 08:14 08:14 08:14 09:14 09:14 09:14 10:14 10:14 10:14 11:14 11:14 11:14 12:14 12:14 12:14
Loxstedt ab 00:50 01:50 06:19 06:19 07:19 07:19 07:19 08:19 08:19 08:19 09:19 09:19 09:19 10:19 10:19 10:19 11:19 11:19 11:19 12:19 12:19 12:19
Bremerhaven-Wulsdorf ab
Bremerhaven Hbf an 00:57 01:57 06:25 06:25 07:25 07:25 07:25 08:25 08:25 08:25 09:25 09:25 09:25 10:25 10:25 10:25 11:25 11:25 11:25 12:25 12:25 12:25
Bremerhaven Hbf ab 00:58 01:58 06:26 06:26 07:26 07:26 07:26 08:26 08:26 08:26 09:26 09:26 09:26 10:26 10:26 10:26 11:26 11:26 11:26 12:26 12:26 12:26
Bremerhaven-Lehe an 01:02 02:02 06:30 06:30 07:30 07:30 07:30 08:30 08:30 08:30 09:30 09:30 09:30 10:30 10:30 10:30 11:30 11:30 11:30 12:30 12:30 12:30

Busliniennummer 506 ML** 501 505 501 505 506 501 505 505 501 505 505 501 505 505 501 505 505 501 505 506

BHV-Wulsdorf Mitte ab 00:39 01:29 05:58 06:09 06:58 07:09 07:09 07:58 08:09 08:09 08:58 08:58 09:09 09:58 09:58 10:09 10:58 10:58 11:01 11:58 11:58 12:01
Bremerhaven Hbf/ZOB an 00:50 01:52 06:09 06:20 07:09 07:20 07:20 08:09 08:20 08:20 09:09 09:11 09:20 10:09 10:11 10:20 11:09 11:11 11:14 12:09 12:09 12:14

Busliniennummer 502* ML** 506 505 506 505 505 506 570 505 505 505 505 505 505 505 505 505 506 505 505 505

Bremerhaven Hbf/ZOB ab 01:05 02:17 06:51 06:58 07:51 07:58 07:58 08:51 08:32 08:58 09:36 09:36 09:58 10:36 10:36 10:58 11:36 11:36 11:35 12:36 12:36 12:35
BHV-Wulsdorf Mitte an 01:13 02:29 07:03 07:08 08:03 08:08 08:08 09:03 08:40 09:08 09:48 09:48 10:08 10:48 10:48 11:08 11:48 11:48 11:47 12:48 12:48 12:47 A

lle
 A

ng
ab

en
 o

hn
e 

G
ew

äh
r

*  Linientaxi: nur bei Anmeldung bis 45 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 0471 3003444   ** ML: Moon-Liner   *** NL: Night-Liner

RS 2  Bremen Hbf  ›  Bremerhaven-Lehe

Fahrplan-Info

Nacht- bis Morgenstunden

       Mehr Informationen zu den betroffenen Fahrten auf-

grund des Haltausfalls finden Sie auf der letzten Seite.

Ersatzfahrplan Haltausfall Bremerhaven- Wulfsdorf  20.05. – 12.06.2020

  Sonderregelungen Zug
1  Fährt auch am Sa 13. Juni 2020



     Umstieg in örtliche Busverbindungen 

•   Ab BHV-Wulsdorf: Nutzen Sie die Haltestelle „Wulsdorf 

Mitte“ in der Weserstraße (ca. 1,2 km vom Bf) um nach 

BHV Hbf zu fahren und dort in die RS 2 einzusteigen

     Haltausfall Bremerhaven-Wulsdorf 
20. Mai bis 12. Juni 2020  •   Ab BHV Hbf: Nutzen Sie die Haltestelle „Bremerhaven  

Hbf/ZOB“ in der Friedrich-Ebert-Straße um nach BHV- 

Wulsdorf zur Haltestelle „Wulsdorf Mitte“ zu gelangen

RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2
Verkehrstage
Montag bis Freitag Fr Mo–Do

Samstag
Sonntag und Feiertage

Zugnummer 83214 83214 83214 83216 83216 83216 83218 83218 83218 83242 83220 83220 83220 83244 83222 83222 83222 83246 83224 83224 83224

Bremen Hbf ab 12:40 12:40 12:40 13:40 13:40 13:40 14:40 14:40 14:40 15:10 15:40 15:40 15:40 16:10 16:40 16:40 16:40 17:10 17:40 17:40 17:40
Bremen-Burg ab 12:48 12:48 12:48 13:48 13:48 13:48 14:48 14:48 14:48 15:18 15:48 15:48 15:48 16:18 16:48 16:48 16:48 17:18 17:48 17:48 17:48
Ritterhude ab 12:52 12:52 12:52 13:52 13:52 13:52 14:52 14:52 14:52 15:22 15:52 15:52 15:52 16:22 16:52 16:52 16:52 17:22 17:52 17:52 17:52
Osterholz-Scharmbeck ab 12:56 12:56 12:56 13:56 13:56 13:56 14:56 14:56 14:56 15:26 15:56 15:56 15:56 16:26 16:56 16:56 16:56 17:26 17:56 17:56 17:56
Oldenbüttel ab 13:01 13:01 13:01 14:01 14:01 14:01 15:01 15:01 15:01 15:31 16:01 16:01 16:01 16:31 17:01 17:01 17:01 17:31 18:01 18:01 18:01
Lübberstedt ab 13:06 13:06 13:06 14:06 14:06 14:06 15:06 15:06 15:06 15:35 16:06 16:06 16:06 16:35 17:06 17:06 17:06 17:35 18:06 18:06 18:06
Stubben ab 13:10 13:10 13:10 14:10 14:10 14:10 15:10 15:10 15:10 15:40 16:10 16:10 16:10 16:40 17:10 17:10 17:10 17:40 18:10 18:10 18:10
Lunestedt ab 13:14 13:14 13:14 14:14 14:14 14:14 15:14 15:14 15:14 15:44 16:14 16:14 16:14 16:44 17:14 17:14 17:14 17:44 18:14 18:14 18:14
Loxstedt ab 13:19 13:19 13:19 14:19 14:19 14:19 15:19 15:19 15:19 15:48 16:19 16:19 16:19 16:48 17:19 17:19 17:19 17:48 18:19 18:19 18:19
Bremerhaven-Wulsdorf ab
Bremerhaven Hbf an 13:25 13:25 13:25 14:25 14:25 14:25 15:25 15:25 15:25 15:55 16:25 16:25 16:25 16:55 17:25 17:25 17:25 17:55 18:25 18:25 18:25
Bremerhaven Hbf ab 13:26 13:26 13:26 14:26 14:26 14:26 15:26 15:26 15:26 15:56 16:26 16:26 16:26 16:56 17:26 17:26 17:26 17:56 18:26 18:26 18:26
Bremerhaven-Lehe an 13:30 13:30 13:30 14:30 14:30 14:30 15:30 15:30 15:30 16:00 16:30 16:30 16:30 17:00 17:30 17:30 17:30 18:00 18:30 18:30 18:30

Busliniennummer 501 505 505 501 505 506 501 505 506 501 501 505 506 501 501 505 505 501 501 505 506

BHV-Wulsdorf Mitte ab 12:58 12:58 13:01 13:58 13:58 14:01 14:58 14:58 15:01 15:28 15:58 15:58 16:01 16:28 16:58 16:58 17:01 17:28 17:58 17:58 18:01
Bremerhaven Hbf/ZOB an 13:09 13:11 13:14 14:09 14:11 14:14 15:09 15:11 15:14 15:39 16:09 16:11 16:14 16:39 17:09 17:11 17:14 17:39 18:09 18:11 18:14

Busliniennummer 505 505 506 505 505 505 505 505 506 505 505 505 505 505 505 505 506 505 505 505 505

Bremerhaven Hbf/ZOB ab 13:36 13:36 13:35 14:36 14:36 14:35 15:36 15:36 15:35 16:06 16:36 16:36 16:35 17:06 17:36 17:36 17:35 18:06 18:36 18:36 18:35
BHV-Wulsdorf Mitte an 13:48 13:48 13:47 14:48 14:48 14:47 15:48 15:48 15:47 16:18 16:48 16:48 16:47 17:18 17:48 17:48 17:47 18:18 18:48 18:48 18:47 A

lle
 A

ng
ab

en
 o

hn
e 

G
ew

äh
r

RS 2  Bremen Hbf  ›  Bremerhaven-Lehe

Fahrplan-Info

Mittag- bis Nachmittagsstunden

       Mehr Informationen zu den betroffenen Fahrten auf-

grund des Haltausfalls finden Sie auf der letzten Seite.

Ersatzfahrplan Haltausfall Bremerhaven- Wulfsdorf  20.05. – 12.06.2020



RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2
Verkehrstage
Montag bis Freitag
Samstag
Sonntag und Feiertage

Zugnummer 83226 83226 83226 83228 83228 83228 83230 83230 83230 83232 83234 83234

Bremen Hbf ab 18:40 18:40 18:40 19:40 19:40 19:40 20:40 20:40 20:40 21:40 23:12 23:12
Bremen-Burg ab 18:48 18:48 18:48 19:48 19:48 19:48 20:48 20:48 20:48 21:48 23:20 23:20
Ritterhude ab 18:52 18:52 18:52 19:52 19:52 19:52 20:52 20:52 20:52 21:52 23:24 23:24
Osterholz-Scharmbeck ab 18:56 18:56 18:56 19:56 19:56 19:56 20:56 20:56 20:56 21:56 23:28 23:28
Oldenbüttel ab 19:01 19:01 19:01 20:01 20:01 20:01 21:01 21:01 21:01 22:01 23:33 23:33
Lübberstedt ab 19:06 19:06 19:06 20:06 20:06 20:06 21:06 21:06 21:06 22:06 23:37 23:37
Stubben ab 19:10 19:10 19:10 20:10 20:10 20:10 21:10 21:10 21:10 22:10 23:42 23:42
Lunestedt ab 19:14 19:14 19:14 20:14 20:14 20:14 21:14 21:14 21:14 22:14 23:46 23:46
Loxstedt ab 19:19 19:19 19:19 20:19 20:19 20:19 21:19 21:19 21:19 22:19 23:50 23:50
Bremerhaven-Wulsdorf ab
Bremerhaven Hbf an 19:25 19:25 19:25 20:25 20:25 20:25 21:25 21:25 21:25 22:25 23:57 23:57
Bremerhaven Hbf ab 19:26 19:26 19:26 20:26 20:26 20:26 21:26 21:26 21:26 22:26 23:58 23:58
Bremerhaven-Lehe an 19:30 19:30 19:30 20:30 20:30 20:30 21:30 21:30 21:30 22:30 00:02 00:02

Busliniennummer 501 505 505 506 505 505 506 506 506 506 506 505

BHV-Wulsdorf Mitte ab 18:58 18:58 19:01 19:43 20:06 19:48 20:51 21:06 20:51 21:51 23:51 23:21
Bremerhaven Hbf/ZOB an 19:09 19:11 19:14 19:56 20:17 19:59 21:02 21:17 21:02 22:02 00:02 23:32

Busliniennummer 505 505 506 505 506 505 506 506 506 506 505 505

Bremerhaven Hbf/ZOB ab 19:36 19:36 19:35 20:40 20:40 20:40 21:40 21:40 21:40 22:40 00:10 00:10
BHV-Wulsdorf Mitte an 19:48 19:48 19:47 20:50 20:50 20:50 21:50 21:50 21:50 22:50 00:20 00:20 A

lle
 A

ng
ab

en
 o

hn
e 

G
ew

äh
r

*  Linientaxi: nur bei Anmeldung bis 45 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 0471 3003444

RS 2  Bremen Hbf  ›  Bremerhaven-Lehe

    Lob und Kritik
              NordWestBahn-24h-Service-Telefon  

01806 600161
  20 ct/Anruf dt. Festnetz, max. 60 ct/Anruf dt. Mobilfunk

    www.regiosbahn.de  |  NordWestBahn GmbH 

Franz-Lenz-Straße 5, 49084 Osnabrück

    Fahrplan, Tarif und Abo    

VBN-24h-Serviceauskunft  

0421 596059 

www.fahrplaner.de  |  www.vbn.de

Verkehrsverbund 
Bremen/Niedersachsen GmbH

facebook.com/nordwestbahn

twitter.com/nwb_regiosbahn

Info und Service

Fahrplan-Info

       In diesem Fahrplan sind die betroffenen Fahrten aufgrund des Halt- 

ausfalls in Bremerhaven-Wulsdorf dargestellt sowie die örtlichen Bus-

verbindungen, um einen Anschluss an die RS 2 in Bremerhaven Hbf zu 

erhalten oder um nach Bremerhaven-Wulsdorf zu gelangen. Bitte  

beachten Sie, dass die Linie RS 2 zusätzlich von Baumaßnahmen be-

troffen ist und hierfür ein gesonderter Ersatzfahrplan gilt. Alle Fahrten 

der Regio-S-Bahn nur 2. Klasse.

     Umstieg in örtliche Busverbindungen
 •   Ab BHV-Wulsdorf: Nutzen Sie die Haltestelle „Wulsdorf Mitte“ in der 

Weserstraße (ca. 1,2 km vom Bf) um nach BHV Hbf zu fahren und dort  

in die RS 2 einzusteigen

 •   Ab BHV Hbf: Nutzen Sie die Haltestelle „Bremerhaven Hbf/ZOB“ in der 

Friedrich-Ebert-Straße um nach BHV-Wulsdorf zur Haltestelle „Wulsdorf 

Mitte“ zu gelangen

Abendstunden

     Haltausfall Bremerhaven-Wulsdorf 
20. Mai bis 12. Juni 2020

Ersatzfahrplan Haltausfall Bremerhaven- Wulfsdorf  20.05. – 12.06.2020

    Mund-Nasen-Bedeckung
  Bitte beachten Sie: In den Zügen und in den Ersatzbussen der Nord WestBahn 

gilt die allgemeingültige Pflicht, eine Mund-Nasen-Bedeckung zu tragen. 

Diese Pflicht gilt auch beim Betreten des Bahnhofsgeländes und an der  

Ersatzhaltestelle. Auf unserer Homepage informieren wir immer aktuell, was 

es im Zusammenhang mit dem Coronavirus bei Fahrten in den Zügen der 

NordWestBahn zu beachten gibt unter www.nordwestbahn.de/corona

    1,5 Meter Abstand
  Bitte beachten Sie: Halten Sie nach Möglichkeit die 1,5 Meter Abstands-

regel ein.


